5 Republica de Colombia ’y
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BIENESTAR Cecilia de la Fuente de Lieras 1810-2010 j
FAMILIAR Regional Antioguia

RESOLUCION No. 9815

POR MEDIO DE LA CUAL SE ADJUDICA Y DECLARA DESIERTA
PARCIALMENTE LA CONVOCATORIA PUBLICA DE APORTE No. 001-2010

E| Director Regional del ICBF en Antioquia, en uso de sus facultades legales y
estatutarias, especialmente las consagradas en la Ley 7 de 1979, decreto
reglamentario 2388 de 1979 ¥ Resolucion No. 4670 de 2009(Manual de
Contratacion ICBF) y

CONSIDERANDO

Que el Instituto Colombiano de Bienestar Familiar Regional Antioquia , en
cumplimiento de o establecido en el manual de contratacion de la entidad —
Resolucién No. 4670 del 23 de octubre de 2009, realizo convocatoria Publica de
aporte No. 01 de 2010, publicada en la pagina web del ICBF, invitando a LAS
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO Y A TODAS LAS PERSONAS JURIDICAS
gIN ANIMO DE LUCRO INTERESADAS EN PARTICIPAR EN LA
CONTRATACION DE LA ADMINISTRACION DE LA MODALIDAD CLUBES
JUVENILES Y PREJUVENILES, REGIONAL ANTIOQUIA CUYO OBJETO ES:
DESARROLLAR PROYECTOS DE VIDA GRUPAL Y COLECTIVOS CON LOS
NINOS, LAS NINAS Y LOS ADOLESCENTES QUE SE ENCUENTRAN EN
VULNERABILIDAD PSICOAFECTIVA, NUTRICIONAL, ECONOMICA Y SOCIAL,
PRIORITARIAMENTE EN SITUACION DE DESPLAZAMIENTO, E IGUALMENTE
FORTALECER LAS ORGANIZACIONES PRE JUVENILES Y/O JUVENILES
COMO ESPACIOS DE PROMOCION Y  DESARROLLO HUMANO,
PROMOVIENDO COMPETENCIAS PRE-LABORALES Y CIUDADANAS, Y
HABILIDADES SOCIALES EN INTERACCION CON LA FAMILIA Y LA
COMUNIDAD, A TRAVES DE LA COOPERACION Y/O COFINANCIACION
INTERINSTITUCIONAL.

Que a través de la Resolucién No. 0339 del 16 de febrero de 2010, sé ordeno la
apertura de la convocatoria publica No. 001 de 2010.

Que una vez vencidos [0S términos sefialados en el cronograma para presentar
oferta, presentaron propuesta.
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Repiiblica de Colombia
Ministerio de Ia Proteccién Social
Instituto Colombiane de Bienestar Familiar de
BIENESTAR Cecilia de la Fuente de Lleras
FAMILIAR Regional Antioquia
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1810- 2010
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RESOLUCION No.

081%

PARA LOS CENTROS ZONALES No. 01 -02 .04

NIT

| OBSERVACIONES

PROPONENTE
CAJA DE

COMPENSACION

FAMILIAR
‘ COMFENALCO

890900842-6

Radicada el dig 5 de
marzo de 2010, bajo
radicado No. 003162 a
las 3:46 p.m

PARA LOS CENTROS ZONALES No. 05 y 06

PROPONENTE NIT

OBSERVACIONES

CAJA

.

COMPENSACION 890900842-6 marzo de 2010, bajo
FAMILIAR radicado No. 003163
| COMFENALCO las 3:46 p.m.

Radicada el dia 5 de

PARA EL CENTRO ZONAL No. 07 y 08

PROPONENTE | NIT

OBSERVACIONES

CORPORACION
ESCUELA PARA LA 900034794-0
FAMILIA “FAMICOR

Radicada el dia 5. de
marzo de 2010, bajo
radicado No. 003152 a

ONG"” las 3:03 p.m.

PARA EL CENTRO ZONAL No. 09
[ PROPONENTE | NIT ] OBSERVACIONES ]
CAJA DE Radicada el dig 5 de
COMPENSACION 890900842-6 marzo de 2010, bajo
FAMILIAR radicado No. 0031683 a
COMFENALCO las 3:46 p.m.

CORPORACION

ESCUELA PARA LA 900034794-0
FAMILIA “FAMICOR

ONG”

Radicada el dia 5 de
marzo de 2010, bajo
radicado No. 003153 a
las 3:04 p.m.
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BIENESTAR Cecilia de la Fuente de Lleras 18102010 4 ‘\'
FAMILIAR Regional Antioquia
RESOLUCION No. N ERN
PARA EL CENTRO ZONAL No. 10
PROPONENTE NIT OBSERVACIONES
' CORPORACION Radicada el dia 5 de
EMPRESARIAL 811.016.629-4 marzo de 2010, bajo
ANTIOQUENA radicado No. 003155 a
CORAVAL las 3:04 p.m.
CORPORACION Radicada el dia 5 de
CRECER CON AMOR 811039146-8 marzo de 2010, bajo
; radicado No. 003156 a
{ las 3:08 p.m.
PARA EL CENTRO ZONAL No. 11
PROPONENTE NIT OBSERVACIONES
CORPORACION Radicada el dia 5 de
EMPRESARIAL 811.016.629-4 marzo de 2010, bajo
ANTIOQUENA radicado No. 003154 a
CORAVAL las 3:04 p.m
CORPORACION Radicada el dia 5 de
CRECER CON AMOR 811039146-8 marzo de 2010, bajo
radicado No. 003156 a
< las 3:08 p.m.
CAJA DE Radicada el dia 5 de
COMPENSACION marze de 2010, bajo
FAMILIAR 890900842-6 radicado No. 003163 a
COMFENALCO i las 3:46 p.m.
PARA EL CENTRO ZONAL No. 12
! PROPONENTE I NIT OBSERVACIONES
- DHOCESIS SONSON Radicada el dia 5 de
RIONEGRO 830980041-5 marzo de 2010, bajo

radicado No. 003148 a
las 2:15 p.m.

PARA EL CENTRO ZONAL No.

13

NO SE PRESENTO PROPUESTA
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Instituto Colombiano de Bienestar Familiar E}affwﬂliﬁﬂig ,‘k/ %“
BIENESTAR Cecilia de la Fuente de Lleras 1810-2010 ""f) P
FAMILIAR Regional Antioquia i

RESOLUCIONNo. § g
PARA EL CENTRO ZONAL No. 14

PROPONENTE NIT OBSERVACIONES
CORPORACION Radicada el dia 5 de
CRECER CON AMOR 811039146-8 marzo de 2010, bajo

radicado No. 003156 a
las 3:08 p.m.
CAJA DE Radicada el dia 5 de
COMPENSACION 890900842-6 marzo de 2010, bajo
FAMILIAR radicado No. 003163 a
COMFENALCO las 3:46 p.m.

PARA EL CENTRO ZONAL No. 15

PROPONENTE NIT OBSERVACIONES
CORPORACION Radicada el dia 5 de
CRECER CON AMOR 811039146-8 marzo de 2010, bajo

radicado No. 003156 a
las 3:08 p.m.

PARA EL CENTRO ZONAL No. 16
NO SE PRESENTO PROPUESTA

PARA EL CENTRO ZONAL No. 17

PROPONENTE NIT OBSERVACIONES
CORPORACION Radicada el dia 5 de
CRECER CON AMOR 811039146-8 marzo de 2010, bajo

radicado No. 003156 a
las 3:08 p.m.
DIOCESIS SONSON Radicada el dia 5 de
RIONEGRO 890980041-5 marzo de 2010, bajo
radicado No. 003148 a
las 2:15 p.m.

e
Culle 45 No. 79-141 Medellin Vg
Tel 409 34 40 Fax 411 07 02  Antiogquia Colombia '
Linea gratuita nacional 01 8000 91 80 80

www.icbf.gov.co Centificado
Mo, SC583(-1

&)

Certificade
Mo, GROS6-1




Repiiblica de Colombia

Ministerio de la Proteccién Social BICENTENARIO [f/m'
s Instituto Colombiano de Bienestar Familiar ..., ingependeacs ge Colomba S N
BIENESTAR Cecilia de la Fuente de Lleras 1810-2010 ))
FAMILIAR Regional Antioquia

RESOLUCION No. 5818

Que se procedid por parte del ICBF Regional Antioquia a realizar la evaluacion
Juridica, Técnica y financiera de las propuestas presentadas, ademas del
respectivo traslado a los proponentes para la subsanacién de requisitos, las cuales
fueros ajustadas por casi la totalidad de los proponentes, arrojando el siguiente
resultado:

PROPONENTE [ COMPONENTE | COMPONENTE | COMPONENTE
i JURIDICO TECNICO FINANCIERO

' COMFENALCO

CAJA DE
COMPENSACION
FAMILIAR ADMITIDA i CUMPLE CUMPLE

- CORPORACION

ESCUELA PARA LA
FAMILIA ADMITIDA CUMPLE CUMPLE
“FAMICOR ONG”

CORPORACION
EMPRESARIAL
ANTIOQUENA INADMITIDA CUMPLE CUMPLE
CORAVAL

' CRECER CON

CORPORACION

- AMOR ADMITIDA CUMPLE CUMPLE

RIONEGRO

DIOCESIS SONSON

ADMITIDA CUMPLE CUMPLE

Que en relacion con la evaluacion juridica de la CORPORACION EMPRESARIAL
ANTIOQUENA CORAVAL, se solicito subsanacién de algunos requisitos formales
para la presentacion de la propuesta los cuales no fueron subsanados por el
proponente, lo que conllevo a la declaracién de INADMITIDA.

Que de acuerdo lo establecido en el pliego de condiciones se procedid a asignar
puntaje a las propuestas presentadas , segun los indicadores del formato 10
anexo del pliego de condiciones definitivo de la presente convocatoria publica de
aporte, asi:
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RESOLUCIONNok 0 B 1 B

PROPONENTE EXPERIENCIA COMPONENTE TOTAL
COFINANCIACION

CAJA DE
COMPENSACION

FAMILIAR 45 49 94
COMFENALCO

CORPORACION

ESCUELA PARA LA
FAMILIA 45 40 856
“FAMICOR ONG”

CORPORACION
EMPRESARIAL 25 48 73
ANTIOQUENA
CORAVAL

CORPORACION
CRECER CON 20 . 42 92
AMOR

DIOCESIS SONSON
RIONEGRO 50 48 98

Que una vez surtidos los tramites de subsanacion de requisitos y ajuste de puntaje
de los proponentes, se establecio el orden de elegibilidad de los proponentes por
centro zonal y se realizo la respectiva recomendacion al ordenador del gasto de
acuerdo la informacion contenida en el siguiente cuadro:
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RESOLUCIONNo. -9 8 1 6

PARA EL CENTRO ZONAL. No. 1

B OPERADOR: CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR COMFENALCO
MODALIDAD
C320-1500- C320-1501-
o NG we | 1504 s 14133 | C320-1501-141-24
ZON 0 | costoBonFicacion | JE | cluees | S-S | cLuBkS PRE CLUBES TOTAL VALOR TOTAL
AL +PROYECTODEVIDA | 55| “PRE SRES | JUVENILES JUVENILES CLUBES
JUVENILES /ENILES | DESPLAZADO |  DESPLAZADOS
o ICBF S
1 |MEDELLIN $ 307186 | 9 31 34 6 0 71] 196.291.854
TOTAL 31 34 6 G 71] 196.291.854

PARA EL CENTRO ZONAL No. 02

OPERADOR: CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR COMFENALCO
___MODALIDAD
C320-1501- C320-1501-
GENTRO COSTO 1504 csﬁg-.gm - 141-3-3 C320-1501-141-3-4
zonaL | MUNICIFIO BONIFICACION + | MES | CLUBES cLuses | CpEs PRE JOvERLES oo VALOR TOTAL
PROYECTO DE VIDA JUVENILES JU‘;E;::’-ES DESPLAZADO | DESPLAZADOS
ICBF S
2 MEDELLIN $ 307.186 9 31 34 ) 0 65 179.703.810
TOTAL 31 34 0 0 651 179.703.810
Calle 45 No. 79-141 Medellin :f% %@
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FAMILIAR Regional Antioquia

RESOLUCIONNo. g 8 1 §
PARA EL CENTRO ZONAL No. 4

OPERADOR: CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR COMFENALCO
MODALIDAD
C320-1501- C320-1501-
ol | mumcipio COSTO mes | clupes Sss cLUBESPRE | crupEs TOTAL
ZONAL PRoNEe e o vina | ES PRE SoebBES | Juvenies JUVENILES CLUBES VALOR TOTAL
JUVENILES ENL DESPLAZADO | - DESPLAZADOS
4 MEDELLIN $ 307.186 9 31 44 0 0 75 207.350.550
R E TOTAL o 1 31 M s 0 S [ T8 207.350.550
PARA EL. CENTRO ZONAL No. 5
OPERADOR: CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR COMFENALCO
MODALIDAD
C326:1501- C32041501-
ZONAL POl CACION . | Es PRE JS";}E’SEES JUVENILES JUVENILES CLUBES VALOR TOTAL
JUVENILES e DESPLAZADO | DESPLAZADOS
ICBF s
5 BARBOSA $ 307.186 9 8 2 0 0 10 27.646.740
3] BELLO $ 307.186 9 25 25 1 1 52 143.763.048
5 BELMIRA $ 307.186 9 0 3 0 0 3 8.264.022
COPACABAN
5 A $ 307.186 9 9 6 0 )] 16 41.470.110
5 DON MATIAS $ 307.186 9 4 1 0 0 5 13.823.370
ENTRERRIO
5 S $ 307.186 ] 0 3 0 O 3 B.294 022
5 GIRARDOTA $ 307.186 9 4 4 0 #] 8 22.117.392
5 SAN PEDRO $ 307.186 9 0 3 0 0 3 8.294 022
TOTAL 50 47 1 1 a9 273.702.726
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RESOLUCIONNo. ( 8 1 §

6 SABANETA $ 307.186 9 5 5 0 0 10 27.646.740
SANTA
6 BARBARA $ 307.186 9 0 4 0 0 4 11.058.696
6 TITIRIBI 3 307.186 9 3 3 0 0 6 16.588.044
6 VENECIA $ 307.186 4 _ 3 19.352.718
_ qmotar oo o bose |oes | 4 2| 337.200.228
PARA EL CENTRO ZONAL No.7
OPERADOR: CORPORACION ESCUELA PARA LA FAMILIA “FAMICOR ONG”
MODALIDAD
320-1501- C320-1501-
CENTRO oSO 1504 caz1501- 141-3-3 C€320-1501-141-34
ZONAL | MUNICIPIO BONIFICACION + | MES | cLUBES CLUBEs | CLUBES PRE GLUBES TOTAL VALOR TOTAL
ES PRE JUVENILES JUVENILES CLUBES
PROYECTO DE VIDA JuveNies | YUVENILES | geep) azan0 | DESPLAZADOS
ICBF s
7 CACERES $ 307.186 9 1 3 0 0 4 11.058.696
7 CAUCASIA 3 307.186 9 15 5 0 0 20 55.293.480
7 El. BAGRE $ 307.186 g9 1 5 0 2 8 22.117.392
7 NECHI $ 307.186 9 0 2 0 0 2 5.529.348
7 TARAZA $ 307.186 9 1 3 0 0 4 11.058.696
7 ZARAGQOZA 3 307.186 9 1 3 0 0 4 11.058.696
TOTAL 19 21 0 2 42 116.116.308

Calle 45 No. 79-141 Medellin
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BIENESTAR

[ Cecilia de la Fucnte de Lleras 1810 2010
FAMILIAR Regional Antioquia
RESOLUCIONNo. 0816
PARA EL CENTRO ZONAL No. 6 B
OPERADOR: CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR COMFENALCO ]
~ MODALIDAD B
€320-1501- C320-1501-
CENTRO cosTO 1504 €320-1501- 141-3-3 C320-1501-141-34
zonaL | MUNIGIPIO BONIFICACION + | MES | CLUBES cLuges | CLuBES PRE s Pirfiect VALOR TOTAL
PROYECTO DE VIDA JUVENILES
JUVENILES ' CBF DESPLAZADO | DESPLAZADOS
ICBF s
6 AMAGA 3 307.186 9 8 6 0 0 14 38.705.436 ]
ANGELOPOL
6 1S5 $ 307.186 9 5 3 0 0 8 22.117.392 ]
|6 __|ARMENIA $ 307.186 | 9 1 3 0 0 4 11.058.696
6 |CALDAS $ 307186 | 9 6 4 0 0 10 07.646.740
6 |ENVIGADO | $  307.186 | 9 3 8 0 2 13 35.940.762
6 |FREDONIA $ 307.186 9 4 3 0 0 7 19.352.718
6 HELICONIA $ 307 .186 9 1 2 2 D 0 4 11.058.696
6 ITAGUI % 307.186 9 10 8 0 0 18 49.764.132
LA
6 ESTRELLA $ 307.186 9 5 5 0 0 10 27.646.740 ]
| 6 LA PINTADA 3 307.186 9 0 4 1] 0 4 11.058.696 B
MONTEBELL 8.294.022
6 0 $ 307.186 9 0 2 1 0 3
e
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FAMILIAR Regional Antiogquia
RESOLUCION No. 0815

PARA EL CENTRO ZONAL No. 8

QOPERADOR: CORPORACION ESC!_JELA PARA LA FAMILIA “FAMIE:OR ONG”
MODALIDAD
CENTRO COSTO ca?lg[;l-im CS?[;—J;M- C::Z:-: -135-.21 C320-1501-141-34
zonaL | MUNICIPIO BONIFICACION + "I'EESS CL;’RE;EES CLUBES %LUL:?EE‘S&RSE ngllzlr?lilszs CTSJT;ELS VALOR TOTAL
PROYECTO DE VIDA JUVENILES JU‘:E;LLES DESPLAZADO | DESPLAZADOS
| ICBF s
ANGOSTUR
8 |A $ 307186 | 9 5 | 0 0 0 5 13.823.370
8 BRICENO % 307.186 | 9 0 2 0 0 2 55629348 |
CAMPAMEN
8 |TO $ 307186 | 9 0 2 0 0 2 5.529.348
CAROLINA
DEL
8 |PRINCIPE |5 307186 | 9 | 0 2 0 0 2 5.520.348
GOMEZ
8 PLATA $ 307186 | 9 0 2 0 0 2 5.520.348
GUADALUP
8 |E $ 307186 | 9 0 3 0 0 3 8.294.022
8 |ITUANGO | $  307.186 | © 0 5 0 2 7 19.352.718
SAN
ANDRES
DE
CUERQUIA
8 $ 307188 9 0 3 0 0 3 8.294.022
Calle 45 No. 79-141 Medellin o T
Tel 409 34 40 Fax 411 0702  Antioquia Colombia @ 3 ¥
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Republica de Colombia
Ministerio de la Proteccion Social
Instituto Colombiano de Bienestar Familiar
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BIENESTAR Cecilia de la Fuente de Lleras 1810- 2010
FAMILIAR Regional Antioquia
RESOLUCION No. 0816
SAN JOSE 5.529.348
DE LA
8 MONTANA $ 3071686 | 9 0 2 0 0 2
SANTA
ROSA DE
8 0808 $ 307186 [ @ 0 5 0 0 5 13.823.370
8 TOLEDO $ 307186 | 9 0 2 0 2 4 11.058.696
8 VALDIVIA $ 307186 | © 0 2 0 0 2 5.529.348
8 YARUMAL $ 307186 | 9 ] 6 0 0 6 16.588.044
S TOTAL w9l 5 %% |0 4 457 | 124.410.330
PARA EL CENTRO ZONAL No 9
OPERADOR: CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR COMFENALCO
MODALIDAD
CENTRO |  yrinicion COSTO T C3z0a001- Clias | cazosoriarss
ZONAL BONIFIGACION + | MES | cLUBES cLupes | CLUBES PRE CLUBES TOTAL VALOR TOTAL
ES PRE JUVENILES JUVENILES CLUBES
PROYECTO DE VIDA JUVENILES JU“;E;::LES DESPLAZADO | DESPLAZADOS
ICBF s
9 CARACOLI $ 307186 | 9 3 1 0 0 4 11.068.696
9 MACEO $ 307186 | 9 3 2 0 0 5 13.823.370
PUERTO
9 BERRIO $ 307186 | 9 2 2 1 1 6 16.588.044
PUERTO
9 NARE $ 307186 | 9 3 2 0 0 5 13.823.370
PUERTO
9 TRIUNFO $ 307186 | 9 1 2 0 1 4 11.058.696
9 YONDO $ 307186 | 9 3 2 0 0 5 13.823.370
TOTAL 9 15 11 1 2 29 80.175.546
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FAMILIAR Regional Antioquia .

RESOLUCION No. 0§ i §

PARA EL CENTRO ZONAL No. 10

| OPERADOR: CORPORACION CRECER CON AMOR
MODALIDAD
CENTRO | 0o cOSTO Rt £3204501- Cttas | caoaseral 34
ZONAL MES | CLUBES CLUBES PRE CLUBES TOTAL
BONIFICACION + | "co PRE CLUBES JUVENILES JUVENILES CLUBES VALOR TOTAL
PROYECTO DE VIDA JuveNiLes | YUVENILES | pespi azap0 |  DESPLAZADOS
ICBF 5
10 ANTIOQUIA | $ 307.186 9 7 9 0 0 16 44.234.784
10 ANZA, $ 307186 | 9 1 0 0 g 1 2.764.674
10 BURITICA 3 307186 | 9 D 0 0 0 0 -
10 EBEJICO $ 307186 { © 0 2 ) 0 2 5.529.348
10 GIRALDO 3 307186 | 9 1 2 0 0 3 8.204.022
10 LIBORINA $ 307186 | 9 0 3 0 0 3 8.294.022
10| OLAYA $ 307186 | © o | 2 0 0 2 5.529.348
SABANALA
10 RGA $ 307186 | 9 1 4 ) 0 5 13.823.370
SAN
10 JERONIMO $ 307186 | 9 o 0 6 16.588.044
10 SOPETRAN | $ 307186 | 9 2 3 0 0 5 13.823.370
TOTAL 13 30 0 0 43 118.880.982
Calle 45 No. 79-141 Medellin i S
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FAMILIAR Regional Antioquia s
RESOLUCION No. 0816
PARA EL CENTRO ZONAL No. 11
OPERADOR: CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR COMFENALCO
MODALIDAD
€320-1501- C320-1501-
CENTRO | pun COSTO 1504 e 14133 | C320-1501-141-34
ZONAL ciPlo BONIFICACION + | MES | CLUBES cLuBEs | CLHEES PRE | s CTaEs VALOR TOTAL
PROYECTO DE VIDA JuveniLes | JUVENILES | pegpiazano |  DESPLAZADOS
ICSF 8
11 ABRIAQUI $ 307186 | 9 0 1 0 0 1 2.764.674
CANASGOR
11 DAS $ 307186 | 9 1 6 0 0 7 19.352.718
11 DABEIBA 3 307186 | 9 4 4 0 0 8 22.117.392
11 FRONTINO 3 307186 | 9 2 4 0 0 6 16.588.044
11 PEQUE 3 307186 | 9 2 2 0 0 4 11.058.696
11 URAMITA $ 3071861 9 1 1 0 0 2 5.529.348
N e TOTAL = 10 18 0 0 28 77.410.872
Calle 45 No. 79-141 Medellin

Tel 409 34 40 Fax 411 67 02  Antioquia Colombia
01 8000 91 80 80

Linea gratuita nacional
www.icbf.gov.co

Cerrikradn
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BICENTENARIO (7,

Repablica de Colombia ;
Ministerio de¢ la Proteceion Social

SR Instituto Colombiano de Bienestar Familiar e 3 il loncia e Colommbin *::\_.__? \
B8IENESTAR Cecilia de 1a Fuente de Lleras 1810-2010 "*)! *

FAMILIAR Regional Antiogquia
RESOLUCION No. 060
| | | PARA EL CENTRO ZONAL No. 12
E OPERADOR: DIOCESIS SONSCN RIONEGRO
MODALIDAD
CENTRO | pounicipro cosTo R 320150t CH153 | cazo-1501141-34
ZONAL BONIFICACION + | MESES C"PURBEES CLUBES CJ'-J’:;ISILF;E JS\';E&IEES CTS,EELS VALOR TOTAL
PROYECTO DE VIDA JUVENILE | JUVERILES | e opl A7AD0O |  DESPLAZADOS
S ICBF ICBF s
12 ABEJORRAL $ 307.186 9 1 3 0 0 4 11.058.696 ]
12 ALEJANDRIA 3 307.186 9 5 14 0 0 19 52.528.806
12 ARGELIA $ 307.186 9 0 4 3 g 24.882.066 |
CARMEN DE
12 VIBORAL 1 % 307.186 9 1 1 0 0 2 5.520.348
CONCEPCIO
| 12 N $ 307.186 g 0 2 0 0 2 5520348
12 EL PEE_J_OL $ 307.186 9 1 1 0 2 4 11.058 696
12 EL RETIRO $ 307.186 9 5 5 0 0 10 27.646.74Q ]
12 GUARNE $ 307.186 9 1 5 0 0 6 16.588.044
12 GUATAPE 3 307.186 9 0 5 0 0 5 _13.823.370
12 LA CEJA $ 307.186 g 4 11 1] 0 15 41.470.110
12 LA UNION 3 307.186 9 1 8 0 0 9 24.882 066
12 MARINILLA $ 307.186 9 5 5 3 2 15 41.470110
12__|NARINO $ 307186 | 9 0 4 0 0 4 11.058.696 |
12 |RIONEGRO $ 307.186 g 15 20 0 0 35 96.763.590
SAN
12 VICENTE $ 307.186 9 1 5 0 0 6 16.588.044
12 SONSON $ 307.1886 9 0 14 1 2 17 46.999 458
TOTAL 40 107 7 8 162 447 877.188
Calle 45 No. 79-141 Medellin

Tel 409 34 40 Fax 411 07 02 Antioquia Colombia
Linea gratuita nacional 01 8000 91 8¢ 80
www.ichbf.gov.co

Ceortificada
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B SORELMT




W

Republica de Colombia
Ministerio de la Proteccidon Social
Instituto Colombiano de Bienestar Familiar

de la independencia de Colombia W

BICENTENARIO 3%:%

BIENESTAR Cecilia de 1a Fuente de Lieras 1810-2010
FAMILIAR Regional Antioquia
'RESOLUCIONNo. 0816
PARA EL CENTRO ZONAL No. 14
OPERADOR: CAJA DE COMPENSACION COMFENALCO
MODALIDAD
CENTRO CoSTO N 32" Coss | cazorsoreraa
zonaL | MUNICIPIO BOMIFICACION + | MEses | CLUSES | cLuBes BT B o s VALOR TOTAL
PROYECTO DE ViDA JUVENILE JUVENILES DESPLAZADO DESPLAZADOS
ICBF
14 ANDES $ 307.186 9 3 7 0 0 10 27.646.740
14 BETANIA % 307.186 9 0 3 0 0 3 8.294 022
14 BOLIVAR $ 307.186 9 1 9 0] 0 10 27.646.740
CARAMANT
14 (A $ 307.186 9 1 5 0 0 6 16.588.044
14 HISPANIA $ 307.186 9 0 2 0 0 2 5.529.348
14 JARDIN $ 307.186 9 2 8 0 2 12 33.176.088
14 JERICO $ 307.186 9 1 2 0 0 3 8.294.022
PUEBLORRI
14 CO ] 307.186 9 0 2 0 0 2 5.529.348
14 SALGAR $ 307.186 9 1 3 0 0 4 11.058.696
14 |TAMESIS % 307.186 9 1 4 0 0 5 13.823.370
14 TARZO $ 307.186 9 2 2 0 0 4 11.058.696
VALPARAIS
14 0 $ 307.186 9 0 3 0 2 5 13.823.370
TOTAL 12 50 0 4 66 182.468.484
Calle 45 No. 79-141 Medellin

Tel 409 34 40 Fax 411 07 02  Antioquia Colombia

Linea gratuita nacional

www.icbl.gov.co

01 8000 91 80 80




23¢ Repiblica de Colombia S
“‘ .Minis(crio d.c Ia Prutc.cci('m Social B BICENTENARIO ((//1;%
e o Instituto Colombiano de Bienestar Familiar 5o 1o nedesendenean de £ olobin ,,3__/ \\\\
BIENEST_AR Cevcilia de la Fuente de Lleras 1810- 2010 ”*)J :
FAMILIAR Regional Antioquia ’
RESOLUCION No. 08 i
PARA EL CENTRO ZONAL No. 15
OPERADOR: CORPORACION CRECER CON AMOR
MODALIDAD
€320-1501- £320-1501-
CENTRO | 0 cosTo 1504 c3204501- 14133 C320-1501-141-34
ZONAL UNICIPIO BONIFICACION + | meses | “HUBES | ¢ yges %LU‘{E:E?"_'ERSE IOvENLES CLUBES VALOR TOTAL
PROYECTO DE VIDA JuveNiLE | JVERILES ) pegpLazaDo | DEsPLAZADOS
S ICBF S
15 |BETULIA $ 307186 9 | 2 2 0 0 4 1 11.058.696
15 |CAICEDO | § 307186 | 9 0 9 0 0 9 24.882 066
CONCORDI
15 A $ 307186 | 9 | 2 6 0 0 8 22.117.392 |
15 URRAO 3 307.186 9 8 4 0 0 12 33.176.088
TOTAL 12 21 0 0 33 91.234.242
Calle 45 No. 79-141 Medellin FPaY
Tel 409 34 40 Fax 411 07 02  Antioquia Colombia iE )3
Linea gratuita nacional 01 8000 91 80 80 e

www.ichl.cov.co

Centificado
ke, 006 T

Crepficado
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Republica de Colombia Py
“ ) Ministerio de la Proteccién Social BICENTENARIO \%}‘-—-‘

Instituto Colombiano de Bienestar Familiar de fa independrncia de Colombia ,.Sa S
BIENESTAR Cecilia de }a Fuente de Lleras 1810-2010  * *)Jg
FAMILIAR Regional Antioquia
RESOLUCION No. 081 b

PARA EL CENTRO ZONAL No. 17

OPERADOR: DIOCESIS SONSON RIONEGRO
MODALIDAD
CENTRO Neviod C201501- Crss | cazots01141:34
ZONAL | MUNICIPIO | COSTO BONIFICACION + | eoro | CLUBES CLUBES | CLUBES PRE CLUBES TOTAL VALOR TOTAL
PROYECTO DE VIDA PRE JUVENILES | JUVENILES JUVENILES CLUBES
JUVENILE \CBE DESPLAZADO | DESPLAZADOS
S ICBF s
COCOR
17 | NA $ 307.186 9 3 9 1 1 14 38.705.436
GRANA
17 |DA $ 307.186 9 4 8 2 2 16 44.234.784
SAN
CARLO
17 |85 $ 307.186 9 4 7 1 1 13 35.940.762
SAN
FRANCI
17 |SCO $ 307.186 9 1 4 0 0 5 13.823.370
SAN
17 |LUIS 3 307.186 9 3 4 0 0 7 19.352.718
SAN
17 | RAFAEL 3 307.186 9 4 8 0 0 12 33.176.088
SANTU
17  |ARIO $ 307.186 9 3 7 0 1 11 30.411.414
TOTAL 22 47 4 5 78 215.644.572
Calle 45 No. 79-141 Medellin
Tel 409 34 40 Fax 411 07 02  Antioquia Colombia
Linea gratuita nacional 01 8000 91 80 80

www.icbhf.oov.co ) Certificada
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Repiiblica de Colombia 7,
Ministerio de la Proteccién Social BICENTENARIO [f/‘ .
TR Instituto Colombiano de Bienestar Familiar ., pepencenca e colomonn S
e ) ‘-.-;.7)\-
BIENESTA Cecilia de la Fuente de Lleras 1810-200 T /)
FAMILIAR Regional Antioquia -

RESOLUCION No. DPELb

Que con respecto los centros zonales 13 y 16, Porce Nus y Uraba
respectivamente, , se sugiere al ordenador declarar desierta la adjudicacién de la
misma por la no presentacién de propuestas para la operacién del programa en
estas zonas.

Que en merito de lo expuesto, el Director Regional del ICBF en Antioquia,

RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO: ADJUDICAR la convocatoria publica de aporte No. 001 de
2010, cuyo objeto es: ‘LA ADMINISTRACION DE LA MODALIDAD CLUBES
JUVENILES Y PREJUVENILES, REGIONAL ANTIOQUIA CUYO OBJETO ES:
DESARROLLAR PROYECTOS DE VIDA GRUPAL Y COLECTIVOS CON LOS
NINOS, LAS NINAS Y LOS ADOLESCENTES QUE SE ENCUENTRAN EN
VULNERABILIDAD PSICOAFECTIVA, NUTRICIONAL, ECONOMICA Y SQOCIAL,
PRIORITARIAMENTE EN SITUACION DE DESPLAZAMIENTO, E IGUALMENTE
FORTALECER LAS ORGANIZACIONES PRE JUVENILES Y/O JUVENILES
COMO ESPACIOS DE PROMOCION Y DESARROLLO HUMANO,
PROMOVIENDO COMPETENCIAS PRE-LABORALES Y CIUDADANAS, Y
HABILIDADES SOCIALES EN INTERACCION CON LA FAMILIA Y LA
COMUNIDAD, A TRAVES DE LA COOPERACION Y/O COFINANCIACION
INTERINSTITUCIONAL.", a las siguientes entidades sin animo de fucro | en los
centros zonales , cupos y valores que se discriminan en la parte motiva de esta
resolucion :

| _CENTRO ZONAL OPERADOR | VALOR
CAJA DE | $ 196.291.854
1 COMPENSACION
COMFENALCO
CAJA DE | $ 179.703.810
2 COMPENSACION
COMFENALCO
CAJA DE | $ 207.350.550
4 COMPENSACION
COMFENAI CO
Calle 45 No. 79-141 Medellin m a(?*“ %,
Tel 409 34 40 Fux 411 0702 Antioguia Colombia C £ 9.4
Linea gratuita nacional 01 8600 91 80 80 CLELL R

. %, A il
www.icbf.gov.co Certificadn iyl Certificado
M. 556501 o =1 o, GPOSE-1




Republica de Colombia P s
Ministerio de la Proteccién Social ({' *
_ \ : . BICENTENARIO Vs,
Instituto Colombiano de Bienestar FAMIAE e nipensencia de coomos » S \
BIENESTAR Cecilia de 1a Fuente de Lleras 1810-2010 "'ff))i !
FAMILIAR Regional Antioguia i

RESOLUCIONNo.s 0 8 1 6

CAJA DE | $273.702.726
5 COMPENSACION
COMFENALCO

CAJA DE | $ 337.200.228
6 COMPENSACION
COMFENALCO

CORPORACION $ 116.116.308
7 ESCUELA PARA LA
FAMILIA “FAMICOR
ONG”

8 CORPORACION $ 124.410.330
ESCUELA PARA LA
FAMILIA “FAMICOR
ONG”

9 CAJA DE | $ 80.175.546
COMPENSACION
COMFENALCO

10 CORPORACION $ 118.880.982

CRECER CON AMOR )
11 CAJA : - DE | $77.410.872
COMPENSACION
COMFENALCO

12 DIOCESIS SONSON | $ 447.877.188
RIONEGRO

14 CAJA DE | $ 182.468.484
COMPENSAC!ON
COMFENALCO

15 CORPORACION $91.234.242
CRECER CON AMOR

17 DIOCESIS SONSON | $ 215.644.572
RIONEGRO

TOTAL 2.648.557.692

ARTICULO SEGUNDO: Declarar desierta la convocatoria publica de Aporte No.
01 de 2010, con relacidon a los centros zonales que a continuacién se relacionan:

CENTRO ZONAL No. 13 PORCE NUS

Calle 45 No. 79-141 Medellin
Tel 409 34 40 Fax 411 67 02  Antioquia Colombia
Linea gratuita nacional 01 8000 91 80 80

www.icbf.gov.co Certificado

Mo, SC5330-¢

Certificado
No. GPO9e-1




Repiiblica de Colombia

5
Ministerio de la Protecciéon Social BICENTENARIO V‘,’Z;?*
o Instituto Colombiano de Bienestar Familiar .. inoependenci ce Cotorrbia ,,3;, \‘
BIENESTAR Cecilia de la Fuente de Lleras 1810-2010 /*)) :
FAMILIAR Regional Antioquia :

RESOLUCION No. ﬂ' , ?
CENTRO ZONAL No. 16 URABA

ARTICULO TERCERO: Publicar el contenido del presente acto den la pagina web
del ICBF.

ARTICULO CUARTO: Contra la presente resolucién no procede recurso alguno.
Dada en Medellin alos 2 4 ﬁﬁﬂ 2010

COMUNIQUESE Y CUMPLASE

e NTIOQUIA
F REGIONAL AN
ice L FIRMADO POR

) QARCAVERMIRIA
GUH;)I;RECJES?E?{EEW@I

Elaboro: EDIER SUAZA BALLESTEROS / Abogado Grupo Jurldice
Aprobd: CLAUDIA TOBON PEREZ/ Coordinadora { € ) Grupo Juridico

Calle 45 No. 79-141 Medeliin
Tel 409 34 40 Fax 411 07 02 Antioquia Colombiq
Linea gratuita nacional 01 8000 91 80 80

www.icbf.gov.co Certficado
Mo, HT58A0-3

Certificado
Mo GPO%G-1




